פר"ק 17-02-27689

פר"ק 17-06-44247

בבית המשפט המחוזי

ב ת ל א ב י ב - י פ ו

חוק החברות התשנ"ט 1999

בעניין:

פקודת החברות (נוסח חדש) תשמ"ג - 1983

(להלן: "הפקודה")

1. ובעניין: סוהו אילת השקעות בע"מ ח.פ. 51-5274678 (בהקפאת הליכים)

2. הים האדום ניהול מלונות בע"מ ח.פ. 515297745 (בפירוק זמני)

(להלן: "החברות")

עו"ד גיא גיסין – בתפקידו כמנהל מיוחד

ובעניין

ע"י ב"כ עוה"ד ענבר חכימיאן נהרי ואח'

רחוב הברזל B38 תל אביב

טלפון: 03-7467777 פקס: 03-7467700